Possono manifestare il proprio interesse alla presente procedura i soggetti in possesso dei 

seguenti requisiti: iscrizione all’albo professionale da almeno cinque anni e che abbiano 

predisposto almeno due bandi di tipo simile al presente per un importo non inferiore a 

€15.000.000,00 (quindicimilioni/00). 

8- Contenuto della domanda di partecipazione 

I soggetti interessati dovranno far pervenire alla scrivente Amministrazione, entro e non oltre il 

termine di cui al successivo punto, apposita manifestazione di interesse corredata dalla 

seguente documentazione: